
UCHWAŁA NR VII/187/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie nawiązania współpracy z francuskim miastem Creil 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.2024 r. poz. 1465) 

Uchwala się co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na nawiązanie współpracy partnerskiej z francuskim 

miastem Creil. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B08836-0F45-4765-BD98-5485E27A38E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/187/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


